
Tarifs réduits : Personnes handicapées, étudiants, -18 ans, +65 ans.
Gratuit pour les - de 4 ans (pas de siège réservé)

* Avec l'achat d'un abonnement
** Sur la base de 15 matchs de championnat

NOUVEAUX ABONNÉS

Prix saison 2025 - 2026 Prix moyen / 
match*

Coût total sans abon-
nement pour l'en-

semble des matchs**

CAT Privilège
Plein tarif 299 euros 19,93 euros 510 euros
Tarif réduit 279 euros 18,60 euros 408 euros

CAT 1
Plein tarif 279 euros 18,60 euros 415 euros
Tarif réduit 259 euros 17,27 euros 334 euros

CAT 2
Plein tarif 239 euros 15,93 euros 320 euros
Tarif réduit 219 euros 13,93 euros 268 euros

CAT 3
Plein tarif 199 euros 13,27 euros 252 euros
Tarif réduit 179 euros 11,27 euros 207 euros

Licenciés / Supporters Tarif unique 139 euros 9,27 euros 186 euros

RÉABONNEMENTS (ABONNÉS 2024  -  2025 )

Prix saison 2025 - 2026 Prix moyen / 
match*

Coût total sans abon-
nement pour l'en-

semble des matchs**

CAT Privilège
Plein tarif 279 euros 18,60 euros 510 euros
Tarif réduit 259 euros 17,27 euros 408 euros

CAT 1
Plein tarif 259 euros 17,27 euros 415 euros
Tarif réduit 239 euros 15,93 euros 334 euros

CAT 2
Plein tarif 229 euros 15,27 euros 320 euros
Tarif réduit 209 euros 13,27 euros 268 euros

CAT 3
Plein tarif 179 euros 11,93 euros 252 euros
Tarif réduit 159 euros 9,93 euros 207 euros

Licenciés / Supporters Tarif unique 119 euros 7,93 euros 186 euros
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